Progm ™ 0
Homunculus 29 - 14. bis 22. Mai 2020

Lowensaal Hohenems

Do 14. Mai O

Fr15. Mai O
Fr 15. Mai
Fr 15. Mai

Sa 16. Mai V
Sa 16. Mai

S017.Mai O

Mo 18. Mai
Mo 18. Mai
Mo 18. Mai
Mo 18. Mai

Di 19. Mai O
Di 19. Mai
Di 19. Mai
Di 19. Mai

Mi 20. Mai O
Mi 20. Mai
Mi 20. Mai
Mi 20. Mai

Do 21.Mai O
Do 21. Mai )
Do 21. Mai O

Fr22. Mai O
Fr 22. Mai
Fr22. Mai O
Fr 22. Mai

20:00

10:00
14:30
20:00

14:30
20:00

11:00

10:00
14:00
14:30
20:00

10:00
14:30
20:00
21:30

10:00
14:30
20:00
22:00

14:30
16:00
20:00

14:30
16:00
20.00
22:00

Er6ffnung
Pierre Schafer: Herr Wolf, der alte Uhrensohn

Pierre Schafer: Herr Wolf und die sieben Geilein
Pierre Schafer: Herr Wolf und die sieben Geilein
Ensemble Materialtheater: Don Quichote

Ensemble Materialtheater: WUFF - Wer rettet die Welt
Schafer/Thieme: Der Fall Hamlet

Miiller/Claus: Der kleine Hawelmann
mit anschlieBendem Brunch im Lowenfoyer

Freaks und Fremde: Traumschliissel

bp}mgogulps”

Erwachsene
ab 5 Jahre
ab 5 Jahre
Erwachsene

ab 6 Jahre
Erwachsene

Familien

ab 5 Jahre

Carina Mathis: Theaterwerkstatt ,Frau Sonne und Herr Mond fliegen zu den Sternen®5-8 Jahre

Freaks und Fremde: Traumschliissel
Freaks und Fremde: Das Schweigen der Welt

Angeles de trapo: Error 404
Angeles de trapo: Error 404
Angeles de trapo: Error 404
DJ 101 b.p.m: Enjoy the Silence (Silent-Disco, Léwen-Foyer)

Artisanen: Anne Frank
Artisanen: Anne Frank
Artisanen: Anne Frank
Girovago and Rondella: Manoviva (an einem geheimen Ort)

Die Exen: Hlhner
Girovago and Rondella: Circus (Schlossplatz)
Theater Fleisch und Pappe: Schwein, Weib und Gesang

Lutz Grossmann: Geschichten gegen die Angst
Lutz Grossmann: Geschichten gegen die Angst
Michael Hatzius: Die Echse - Echsoterik
Festival-Abschluss-Party (Léwen-Foyer)

0 = Osterreich-Premiere, V = Vorarlberg-Premiere - Programmanderungen vorbehalten!

Karten-Vorverkauf:
Ticket-Hotline: +43 699 10521204 und www.homunculus.info

Raiffeisenbanken und Sparkassen, Musikladen, Fraulein Amann Hohenems, Stadtmarketing Hohenems

ab 5 Jahre
Erwachsene

ab 8 Jahre
ab 8 Jahre
Erwachsene
Erwachsene

ab 13 Jahre
ab 13 Jahre
Erwachsene
Erwachsene

ab 4 Jahre
Familien
Erwachsene

ab 5 Jahre
ab 5 Jahre
Erwachsene



