

## Programm Homunculus 29 - 14. bis 22. Mai 2020

Löwensaal Hohenems

		F "."	
Do 14. Mai Ö	20:00	Eröffnung Pierre Schäfer: Herr Wolf, der alte Uhrensohn	Erwachsene
Fr 15. Mai Ö Fr 15. Mai Fr 15. Mai	10:00 14:30 20:00	Pierre Schäfer: Herr Wolf und die sieben Geißlein Pierre Schäfer: Herr Wolf und die sieben Geißlein Ensemble Materialtheater: Don Quichote	ab 5 Jahre ab 5 Jahre Erwachsene
Sa 16. Mai V Sa 16. Mai	14:30 20:00	Ensemble Materialtheater: WUFF - Wer rettet die Welt Schäfer/Thieme: Der Fall Hamlet	ab 6 Jahre Erwachsene
So 17. Mai Ö	11:00	Müller/Claus: Der kleine Häwelmann mit anschließendem Brunch im Löwenfoyer	Familien
Mo 18. Mai Mo 18. Mai Mo 18. Mai Mo 18. Mai	10:00 14:00 14:30 20:00	Freaks und Fremde: Traumschlüssel Carina Mathis: Theaterwerkstatt "Frau Sonne und Herr Mond fliegen zu den Sternen" Freaks und Fremde: Traumschlüssel Freaks und Fremde: Das Schweigen der Welt	ab 5 Jahre "5-8 Jahre ab 5 Jahre Erwachsene
Di 19. Mai Ö Di 19. Mai Di 19. Mai Di 19. Mai	10:00 14:30 20:00 21:30	Ángeles de trapo: Error 404 Ángeles de trapo: Error 404 Ángeles de trapo: Error 404 DJ 101 b.p.m: Enjoy the Silence (Silent-Disco, Löwen-Foyer)	ab 8 Jahre ab 8 Jahre Erwachsene Erwachsene
Mi 20. Mai Ö Mi 20. Mai Mi 20. Mai Mi 20. Mai	10:00 14:30 20:00 22:00	Artisanen: Anne Frank Artisanen: Anne Frank Artisanen: Anne Frank Girovago and Rondella: Manoviva (an einem geheimen Ort)	ab 13 Jahre ab 13 Jahre Erwachsene Erwachsene
Do 21. Mai Ö Do 21. Mai Do 21. Mai Ö	14:30 16:00 20:00	Die Exen: Hühner Girovago and Rondella: Circus (Schlossplatz) Theater Fleisch und Pappe: Schwein, Weib und Gesang	ab 4 Jahre Familien Erwachsene
Fr 22. Mai Ö Fr 22. Mai Fr 22. Mai Ö Fr 22. Mai	14:30 16:00 20.00 22:00	Lutz Grossmann: Geschichten gegen die Angst Lutz Grossmann: Geschichten gegen die Angst Michael Hatzius: Die Echse - Echsoterik Festival-Abschluss-Party (Löwen-Foyer)	ab 5 Jahre ab 5 Jahre Erwachsene

 $\ddot{\text{O}} = \ddot{\text{O}} \text{sterreich-Premiere, V} = \text{Vorarlberg-Premiere - Programm\"{a}nderungen vorbehalten!}$ 

## Karten-Vorverkauf:

Ticket-Hotline: +43 699 10521204 und www.homunculus.info

Raiffeisenbanken und Sparkassen, Musikladen, Fräulein Amann Hohenems, Stadtmarketing Hohenems